
Diário Oficial 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria 
 

ANO 82 • NÚMERO: 13.485 NATAL, 24 DE JULHO DE 2015 • SEXTA-FEIRA 
 

Portaria nº 343/2015-DPGE 

  

A Defensora Pública-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, previsto no 
artigo 9º, da Lei Complementar 251, de 07 de julho de 2003 e no art. 100º, da Lei Complementar Federal nº 
80/94, 

  

R E S O L V E: 

  

Art. 1º. D E S I G N A R, com anuência, os Defensores Públicos José Wilde Matoso Freire Júnior, matrícula nº 
197.766-0 e Anna Karina Freitas de Oliveira, matrícula nº 197.835-7, bem como os servidores de apoio 
logístico Francisco Hernandes de Borges Silva, matrícula nº 123.178-2 e Fernanda Nunes Pinheiro, matrícula 
de nº 214.329-1 matrícula nº 197.767-9, para participarem da 40ª Edição do Programa “Justiça na Praça”, a 
ser realizado no dia 24 de julho de 2015, no horário de 8h às 17hs, na Praça de Eventos em Serra de São 
Bento/RN.  

  

Art. 2º. Autorizar os Defensores Públicos designados no artigo anterior a se afastarem de suas atribuições 
ordinárias, bem como solicitar o adiamento de audiências judiciais para as quais tenham sido intimados a 
comparecer na referida data.  

  

Publique-se. Cumpra-se. 

  

Gabinete da Defensora Pública-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal/RN, aos vinte e três dias 
do mês de julho do ano de dois mil e quinze. 

  

Jeanne Karenina Santiago Bezerra 
Defensora Pública-Geral do Estado 

 
 

  



Diário Oficial 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  

Administração do Exmo. Sr. Governador Robinson Faria 
 

ANO 82 • NÚMERO: 13.485 NATAL, 24 DE JULHO DE 2015 • SEXTA-FEIRA 
 

Portaria nº 342/2015-GDPGE 
  

A Defensora Pública-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, previstas no 
artigo 9º da Lei Complementar Estadual nº 251, de 7 de julho de 2003 e no artigo 100 da Lei Complementar 
Federal nº 80/94, 

  
RESOLVE: 
  
Art. 1º. DESIGNAR, as servidoras, Jacilene Márcia Vieira – matrícula nº 155.119-1, Suelene Bezerra Barbosa – 
matrícula nº 66.351-4 e Maria Gecina Marinho – matrícula nº 101.4099-1, para compor a Comissão de 
Avaliação Registro de Preço da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte. 
  
Publique-se e Cumpra-se. 
  
Gabinete da Defensora Pública-Geral do Estado do Rio Grande do Norte, aos vinte e três dias do mês de julho 
do ano de dois mil e quinze. 
  
JEANNE KARENINA SANTIAGO BEZERRA 
Defensora Pública-Geral do Estado do Rio Grande do Norte 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


